Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

4-го созыва

Решение

   01 апреля 2013г.  86-494

Об определении товарищества собственников жилья «Мечта»

управомоченным лицом (наймодателем) при заключении

договоров социального и краткосрочного найма

В целях наиболее эффективного использования муниципального

жилищного фонда муниципального образования Кимовский район, в соответствии

с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Собрание представителей

муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1.Определить товарищество собственников жилья «Мечта»

управомоченным лицом (наймодателем) при заключении договоров социального и

краткосрочного найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования Кимовский район.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение подлежит обнародованию путем размещения его в центре

правовой и деловой информации при муниципальном учреждении культуры

«Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека» и на

официальном сайте муниципального образования Кимовский район в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального образования

Кимовский район

А.Н. Прощалыкин